
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTO  il verbale n. 6/2025 del Consiglio di Dipartimento con cui si nomina il Comitato di Indirizzo 

del CdS di Scienze Politiche; 
 
VISTO  il verbale n. 21/2024 del Consiglio di Dipartimento con cui si recepiscono le dimissioni della 

Prof.ssa Francesca Carimini dal ruolo di Presidente del CdS di Scienze Politiche; 
 
VISTO  il DRR N. 34/2025 con cui si nomina il Prof. Fortunato Gambardella Presidente del CdS di 

Scienze Politiche; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’aggiornamento della composizione del suddetto Comitato di 

Indirizzo; 
 

DECRETA 
 

Il Prof. Fortunato Gambardella è nominato nuovo Presidente del Comitato di Indirizzo del CdS di 
Scienze Politiche a  

decorrere dalla data del presente provvedimento. 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          Il Direttore del Dipartimento 
                              Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito  
                           

            
 
 
 
 
 
 

 


		2025-01-22T11:04:14+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




